
 

 

Státní veterinární ústav Praha 
Sídlištní 136/24, Praha 6 — Lysolaje, 165 03 

+420 251 031 111, sekretariat@svupraha.cz 

www.svupraha.cz 
IČ: 00019305, DIČ: CZ00019305, Bankovní spojení ČNB: 

20439061/0710 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  
 

 
Zadavatel: Státní veterinární ústav Praha 
Název veřejné zakázky: Stavební úpravy laboratoří SVÚ Praha s dodávkou 

vzduchotechniky a laboratorní technologie 
Identifikátor zakázky: P20V00001341 (Systémové číslo VZ) 
Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 

č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen  „ZZVZ“ či „zákon“) 

Informace o zadavateli: 

Státní veterinární ústav Praha 

Sídlo, adresa: Sídlištní 136/24, 165 03 Praha 6 - Lysolaje  
Zastoupený: MVDr. Kamilem Sedlákem, Ph.D. - ředitelem ústavu - osoba 

oprávněná k právním úkonům ve věci zadání veřejné zakázky 
IČO: 00019305  
DIČ: CZ00019305 
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1320.html 
 

Seznam nabídek podaných ve lhůtě: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název Sídlo IČO Datum a čas 

doručení nabídky 

1. FUTURELAB 

TECHNOLOGY s.r.o. 

Olšanská 2643/1a, Praha 3, 

130 00  

28681631 29.01.2021 

15:31:41 

2. Tost.cz, s.r.o. Habrek 8, Ledeč nad Sázavou, 

584 01 

25956019 01.02.2021 

12:58:12 

 

Informace o postupu při otevírání nabídek 

Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a následně zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 



 

 

Státní veterinární ústav Praha 
Sídlištní 136/24, Praha 6 — Lysolaje, 165 03 

+420 251 031 111, sekretariat@svupraha.cz 

www.svupraha.cz 
IČ: 00019305, DIČ: CZ00019305, Bankovní spojení ČNB: 

20439061/0710 

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 zákona 
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými 
zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. 
 

Pořadové číslo 

nabídky 

Název Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. FUTURELAB TECHNOLOGY s.r.o. 9.889.022,26 

2. Tost.cz, s.r.o. 9.960.000,00 

 
 
Složení komise 

Jméno a příjmení Podpis 

1. MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D.  

 

 

2. Ing. Dagmar Jirková  

 

 

 
 
 
 
 
V Praze dne 11. 2. 2021 
 
Ing. Dagmar Jirková 


		2021-02-12T14:03:50+0100
	Ing. Dagmar Jirková


		2021-02-12T14:21:06+0100
	MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D.




